平成２１年８月２０日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代表取締役社長  中 居 勝 利

（コード番号 7544 東証第２部）

お問い合わせ先  上席執行役員総務室長  山 﨑 英 士

ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

組織変更および取締役の業務委嘱変更に関するお知らせ

当社の取締役会決議により、平成２１年９月１日付をもって下記のとおり組織変更およ

び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 組織の変更

主に店舗開発の強化による出店力向上を図る為、以下の通り組織の変更を行う。

開発部門は、第一開発部を「神奈川開発部」と「横浜開発部」に、第二開発部を「川

崎・多摩開発部」と「東京開発部」に、第三開発部を「千葉開発部」と「埼玉開発部」

にそれぞれ分割する。

リテール推進本部は、各インフラの導入により当初の目的を達したものとして発展的

に解消する。

Ⅱ 取締役の業務委嘱変更

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役

第二リージョン長
伊 藤   正

取締役

リテール推進本部長

兼第二リージョン長

兼リテール推進部長

取締役

ヒューマンリソース推進室長

兼教育本部、人材開発室管掌

坂 本   力

取締役

教育本部、人材開発室、

ヒューマンリソース推進室管掌

取締役

第三リージョン長

兼千葉開発部長

若 松 義 一
取締役

第三リージョン長

以  上